PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 13.05.2011                                                                                                          № 52
поселок Братский

Об утверждении Порядка осуществления администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района, отраслевыми (функциональными) органами администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных  администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

На основании пункта 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования правового регулирования вопросов осуществления администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района, ее отраслевыми (функциональными) органами и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок осуществления администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района, отраслевыми (функциональными) органами администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Е.А.Авраменко